
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Τμήμα:                         Προγραμματισμού
Ταχ. Διεύθυνση:        Αρκαδίου 8, Λαμία
Ταχ.  Κώδικας:           35131
Πληροφορίες:            Φλώρος Νικόλαος
Τηλέφωνο:                  2231030752
Email:                           floros@pste.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη 
βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» στο 
πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 με θέμα «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως κάθε φορά ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241/τ΄Α/27-12-201) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας»,  όπως κάθε φορά ισχύει. 

3. Την αρ. 19754/29-01-2024 (ΦΕΚ 867/ τ΄ Β΄/07-02-2024) Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς 
Ελλάδας «Ανάθεση άσκησης τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Θεματικό 
Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας».

4. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 με θέμα «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 265).

5. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 
“8.2.4. M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)” όπως κάθε φορά ισχύει.

6. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει.

00084124150008412415



7. Την με αρ. πρωτ. 1065/19-4-2016 ΥΑ με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» (Β΄ 1273) όπως ισχύει 
κάθε φορά.

8. Την με αρ. πρωτ. 427/2-3-2023 YA, με θέμα «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της Δράσης 4.1.5 
«Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική 
ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 
Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022.» (B’ 1414), όπως κάθε φορά ισχύει.

9. Την με αρ. πρωτ. 534/13-3-2023 ΥΑ με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή 
προτάσεων στο ΠΑΑ 2014–2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», 
Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.5: «Υλοποίηση 
επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη 
των γεωργικών εκμεταλλεύσεων», όπως ισχύει κάθε φορά.

10. Την με αρ. πρωτ. 2545/17-10-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 
Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 
Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (Β΄ 3447) όπως ισχύει κάθε φορά.

11. Τις αιτήσεις στήριξης από τη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη 
βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 
και 2022, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 
Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στο πλαίσιο της αρ. πρωτ. 534/2023 Πρόσκλησης.

12. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων 
στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες δικαιούχων, επιλαχόντων και απορριπτόμενων  
(Πίνακας Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου) της αρ. πρωτ. 31503/13-02-2024 Απόφασης του 
Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας.

13. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Αλιευτικής Πολιτικής της Περιφέρειας στερεάς 
Ελλάδας προς τον Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας.

14. Το γεγονός ότι με την έκδοση της παρούσας προκαλείται δαπάνη ύψους 13.300.868,98€ σε βάρος της 
Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑ) 082/1 του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, (ΠΔΕ).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Άρθρο 1
Ένταξη πράξεων

1. Την ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και 
την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, όπως αυτές 
υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων 
(ΠΣΚΕ), στο πλαίσιο της αρ. πρωτ. 534/2023 Πρόσκλησης, των πράξεων που κρίθηκαν παραδεκτές 
σύμφωνα με την ΥΑ 427/2023 όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει (εφεξής ΥΑ). Οι παραδεκτές 
αιτήσεις στήριξης, όπως αυτές έχουν εγκριθεί σύμφωνα με το «Πρακτικό της Γνωμοδοτικής 



Επιτροπής» και το «Έντυπο Γνωμοδότησης Αίτησης Στήριξης» που έχουν συντάξει οι Γνωμοδοτικές 
Επιτροπές του άρθρου 20 και οι Επιτροπές Ενστάσεων του άρθρου 24 (εφεξής γνωμοδοτικές 
επιτροπές) της ΥΑ, είναι καταχωρημένες στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (εφεξής 
ΠΣΚΕ) και περιλαμβάνονται στο παράρτημα της παρούσας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της.

2. Η δημόσια δαπάνη των πράξεων, η οποία θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) ανέρχεται συνολικά σε 15.235.000,00€.

Άρθρο 2
Αναλυτική ενημέρωση του δικαιούχου για το πόρισμα της Γνωμοδοτικής Επιτροπής

1. Το έργο της γνωμοδοτικής επιτροπής απεικονίζεται συνοπτικά στο «Πρακτικό της Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής» και αναλυτικά στο «Έντυπο Γνωμοδότησης Αίτησης Στήριξης» (εφεξής «πορίσματα 
γνωμοδοτικών επιτροπών»). Τα πορίσματα των γνωμοδοτικών επιτροπών βρίσκονται αναρτημένα 
στην καρτέλα του δικαιούχου στο www.ependyseis.gr.

2. Ο δικαιούχος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του, οφείλει να συνδεθεί στο www.ependyseis.gr 
χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης, να ανατρέξει στην αίτηση και στα 
πορίσματα των γνωμοδοτικών επιτροπών προκειμένου να ενημερωθεί για τα αναλυτικά στοιχεία της 
έγκρισης του επενδυτικού σχεδίου, δηλαδή για τις:

2.1. Επιλέξιμες δαπάνες και την ένταση ενίσχυσης.

2.2. Περικοπές στην επιλέξιμη δαπάνη εγκεκριμένων επενδύσεων.

2.3. Τυχόν απορρίψεις επενδύσεων.

2.4. Τους ειδικούς όρους που ενδεχομένως έχουν τεθεί και πρέπει να πληρούνται κατά την υλοποίηση 
και πιστοποίηση των επενδύσεων ή κατά την πιστοποίηση της ολοκλήρωσης. 

Άρθρο 3
Υποχρεώσεις του δικαιούχου

Ο δικαιούχος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του οφείλει να γνωρίζει και να εφαρμόζει το θεσμικό πλαίσιο, 
το οποίο αποτελείται από την ΥΑ 427/2023, εφεξής ΥΑ, και από την Πρόσκληση 532/2023, εφεξής 
πρόσκληση, όπως αυτές τροποποιούμενες κάθε φορά ισχύουν. 
Επικουρικά και χωρίς να αναιρείται η υποχρέωση γνώσης και τήρησης του ανωτέρω θεσμικού 
πλαισίου αναφέρονται τα εξής:

1. Τα φυσικά πρόσωπα οφείλουν να μην απολέσουν την ιδιότητα του επαγγελματία αγρότη ενώ τα 
νομικά πρόσωπα οφείλουν να διατηρήσουν ως κύρια δραστηριότητα την γεωργοκτηνοτροφική ή την 
άσκηση της μελισσοκομίας.

2. Οι προϋποθέσεις επιλεξιμότητας των επενδύσεων προσδιορίζονται στην ΥΑ και ιδίως στα άρθρα 8, 9, 
10 και 14 αυτής. Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας δαπανών έχει οριστεί η ημερομηνία 
οριστικοποίησης της αίτησης στήριξης στο ΠΣΚΕ, με εξαίρεση τις γενικές δαπάνες οι οποίες είναι 
επιλέξιμες εφόσον έχουν πραγματοποιηθεί έως και 24 μήνες πριν από την ανωτέρω ημερομηνία. 

3. Οι προϋποθέσεις που απαιτούνται για την απόδειξη της νόμιμης κατοχής των ακινήτων, στα οποία 
εγκαθίστανται επενδύσεις, ορίζονται στο  άρθρο 11 της ΥΑ.

4. Οι προϋποθέσεις που ισχύουν για την αντικατάσταση παγίων και εξοπλισμού από νέες επενδύσεις, 
ορίζονται στο άρθρο 12 της ΥΑ.

5. Οι προϋποθέσεις ως προς το εύλογο κόστος των επενδύσεων, ορίζονται στο άρθρο 13 της ΥΑ.
6. Η δυνατότητα χορήγησης προκαταβολής καθώς και υποβολής αιτήματος ένταξης σε χρηματοδοτικά 

εργαλεία ορίζονται στο  άρθρο 16 της ΥΑ. 



7. Η προθεσμία υποβολής του πρώτου αιτήματος πληρωμής ορίζεται στο άρθρο 27 της ΥΑ και η 
προθεσμία ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου με την υποβολή τελικού αιτήματος πληρωμής 
ορίζεται στο άρθρο 37 της ΥΑ. 

8. Η υποχρέωση κατά το πρώτο αίτημα πληρωμής ανάρτησης πινακίδας στον χώρο πραγματοποίησης 
των εργασιών και παραμονής της μέχρι την ολοκλήρωση των μακροχρονίων υποχρεώσεων, ορίζεται 
στο άρθρο 37 της ΥΑ.

9. Ο μέγιστος αριθμός των αιτημάτων πληρωμής, τα όρια στο αιτούμενο ποσό τους ως προς το συνολικά 
επιλέξιμο ποσό και ο τρόπος υποβολής τους, ορίζονται στο άρθρο 27 της ΥΑ.

10. Οι προϋποθέσεις και τα δικαιολογητικά υποβολής αιτήματος πληρωμής ορίζονται στα άρθρα 27 και 
31 στο  παράρτημα 1 της ΥΑ . 

11. Στην περίπτωση που το επενδυτικό σχέδιο υλοποιείται με οποιαδήποτε παρέκκλιση ή/και μεταβολή 
από τα εγκεκριμένα: 

11.1. Στην παρούσα ένταξη πράξης, 
11.2. Στο «Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και 
11.3. Στο «Έντυπο Γνωμοδότησης Αίτησης Στήριξης», 

ο δικαιούχος οφείλει να ακολουθήσει τα οριζόμενα στα άρθρα 26 και 27 της ΥΑ. Για την αποδοχή της 
παρέκκλισης εξετάζεται η τήρηση των προϋποθέσεων ένταξης και επιλεξιμότητας επενδύσεων στη 
δράση. Ειδικότερα εξετάζονται:

i. Το οικονομικό μέγεθος της εκμετάλλευσης και η ελαχίστη απαιτουμένη βαθμολογία (πάνω 
από τη βαθμολογία του πρώτου επιλαχόντα) όπως ορίζονται στα άρθρα 6 και 18 της ΥΑ 
αντίστοιχα. 

ii. Η επιλεξιμότητα των επενδύσεων όπως ορίζεται στα άρθρα 8, 9, 10 και 14 της ΥΑ και το 
εύλογο κόστος αυτών όπως ορίζεται στο άρθρο 13 της ΥΑ.

iii. Η απόδειξη της νόμιμης κατοχής των ακινήτων, στα οποία εγκαθίστανται επενδύσεις, όπως 
ορίζεται στο άρθρο 11 της ΥΑ.

iv. Οι προϋποθέσεις που ισχύουν για την αντικατάσταση υφιστάμενου γεωργικού κτιρίου ή 
κατασκευής ή μηχανήματος ή εξοπλισμού ή φυτείας από νέες επενδύσεις, ορίζονται στο 
άρθρο 12 της ΥΑ.

12. Η υποβολή προσφυγής στις περιπτώσεις επιβολής μειώσεων ή κυρώσεων επί αιτήματος πληρωμής 
γίνεται σύμφωνα με το άρθρο 27 της ΥΑ.

13. Η υπαγωγή στις διατάξεις περί ανώτερης βίας γίνονται σύμφωνα με το άρθρο 39 της ΥΑ. 

14. Οι γενικές υποχρεώσεις των δικαιούχων ορίζονται στο άρθρο 37 της ΥΑ ενώ οι επιπτώσεις από την 
αθέτηση των όρων, προϋποθέσεων και υποχρεώσεων ορίζονται στα άρθρα 38 και 40 της ΥΑ. Οι 
δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων αρχίζουν την ημερομηνία ένταξης που αναγράφεται 
στο παράρτημα για κάθε δικαιούχο.

Άρθρο 4

Παρακολούθηση υλοποίησης

Η Διεύθυνση Αγροτικής και Αλιευτικής Πολιτικής της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας έχει την γενικότερη 
ευθύνη και εποπτεία της οργάνωσης, εφαρμογής και παρακολούθησης της Δράσης 4.1.5. Η 
παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επενδυτικού σχεδίου κάθε 
δικαιούχου γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 17 της ΥΑ. 



Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και να αναρτηθεί στην 
έδρα της Διεύθυνσης Αγροτικής και Αλιευτικής Πολιτικής και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Βοιωτίας, Εύβοιας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ

                                                                                             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

 

                                                                                                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι: ΕΝΤΑΞΕΙΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.5 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2021 ΚΑΙ 2022

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

1 ΣΒΕΛ2-05581 0046061294 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 80.647,00 € 48.388,20 € 87.47 19/2/2024

2 ΣΒΕΛ2-06275 0046061454 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35013 250.000,00 € 150.000,00 € 82.29 19/2/2024

3 ΣΒΕΛ2-02758 0046060648 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 181.380,00 € 90.690,00 € 81.73 19/2/2024

4 ΣΒΕΛ2-03760 0046060860 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 60.780,00 € 36.468,00 € 81.66 19/2/2024

5 ΣΒΕΛ2-05370 0046061263 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 43.100,00 € 21.550,00 € 80.66 19/2/2024

6 ΣΒΕΛ2-00077 0046059697 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35131 164.100,00 € 82.050,00 € 80.27 19/2/2024

7 ΣΒΕΛ2-04261 0046060945 Στερεάς Ελλάδας Διρφύων - Μεσσαπίων 34014 159.526,93 € 95.716,16 € 80.05 19/2/2024

8 ΣΒΕΛ2-06479 0046061508 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 129.475,08 € 77.685,05 € 78.97 19/2/2024

9 ΣΒΕΛ2-00121 0046059758 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35001 145.143,00 € 72.571,50 € 78.95 19/2/2024

10 ΣΒΕΛ2-08053 0046061713 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 75.000,00 € 45.000,00 € 78.93 19/2/2024

11 ΣΒΕΛ2-01517 0046060235 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 80.000,00 € 48.000,00 € 78.56 19/2/2024

12 ΣΒΕΛ2-00819 0046060006 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 94.745,39 € 56.847,24 € 78.50 19/2/2024

13 ΣΒΕΛ2-01570 0046060242 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 74.900,00 € 44.940,00 € 78.50 19/2/2024

14 ΣΒΕΛ2-02952 0046060679 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 83.500,00 € 41.750,00 € 78.35 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

15 ΣΒΕΛ2-01893 0046060365 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 75.000,00 € 45.000,00 € 78.28 19/2/2024

16 ΣΒΕΛ2-05060 0046061201 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 69.150,90 € 34.575,45 € 78.23 19/2/2024

17 ΣΒΕΛ2-06237 0046061447 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 119.280,00 € 59.640,00 € 78.06 19/2/2024

18 ΣΒΕΛ2-02090 0046060419 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 137.030,00 € 68.515,00 € 78.04 19/2/2024

19 ΣΒΕΛ2-10555 0046062062 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32100 153.100,00 € 61.240,00 € 78.02 19/2/2024

20 ΣΒΕΛ2-03649 0046060853 Στερεάς Ελλάδας Αλιάρτου 32200 83.250,80 € 49.950,48 € 78.01 19/2/2024

21 ΣΒΕΛ2-00568 0046059918 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32011 86.699,52 € 52.019,71 € 77.93 19/2/2024

22 ΣΒΕΛ2-01502 0046060211 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 88.300,00 € 52.980,00 € 77.93 19/2/2024

23 ΣΒΕΛ2-03557 0046060822 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35150 140.389,92 € 84.233,96 € 77.89 19/2/2024

24 ΣΒΕΛ2-08612 0046061843 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 14.493,83 € 7.246,91 € 77.69 19/2/2024

25 ΣΒΕΛ2-08020 0046061690 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35013 17.785,00 € 10.671,00 € 77.54 19/2/2024

26 ΣΒΕΛ2-04350 0046061058 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35002 18.983,00 € 11.389,80 € 77.52 19/2/2024

27 ΣΒΕΛ2-08352 0046062291 Στερεάς Ελλάδας Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Αννας 34100 30.260,00 € 18.156,00 € 77.52 19/2/2024

28 ΣΒΕΛ2-02057 0046060402 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 5.476,00 € 3.285,60 € 77.35 19/2/2024

29 ΣΒΕΛ2-03643 0046060846 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 92.350,00 € 36.940,00 € 77.34 19/2/2024

30 ΣΒΕΛ2-01269 0046060150 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 77.500,00 € 46.500,00 € 77.28 19/2/2024

31 ΣΒΕΛ2-00973 0046060099 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 83.119,00 € 49.871,40 € 77.24 19/2/2024

32 ΣΒΕΛ2-00095 0046059741 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35011 75.850,00 € 45.510,00 € 77.20 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

33 ΣΒΕΛ2-10705 0046062130 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35006 60.450,00 € 30.225,00 € 77.16 19/2/2024

34 ΣΒΕΛ2-01028 0046060112 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 90.850,00 € 54.510,00 € 77.11 19/2/2024

35 ΣΒΕΛ2-06539 0046061522 Στερεάς Ελλάδας Κύμης - Αλιβερίου 34003 88.115,02 € 52.869,02 € 77.10 19/2/2024

36 ΣΒΕΛ2-03270 0046060761 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 19.512,83 € 11.707,70 € 77.02 19/2/2024

37 ΣΒΕΛ2-01763 0046060310 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 77.231,00 € 46.338,60 € 76.96 19/2/2024

38 ΣΒΕΛ2-10703 0046062116 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 68.450,00 € 41.070,00 € 76.89 19/2/2024

39 ΣΒΕΛ2-00407 0046059840 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35016 120.149,34 € 72.089,60 € 76.87 19/2/2024

40 ΣΒΕΛ2-06522 0046061515 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 26.640,00 € 10.656,00 € 76.84 19/2/2024

41 ΣΒΕΛ2-00534 0046059895 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 49.746,00 € 24.873,00 € 76.74 19/2/2024

42 ΣΒΕΛ2-02868 0046060662 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35015 147.580,00 € 73.790,00 € 76.52 19/2/2024

43 ΣΒΕΛ2-00496 0046059888 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 134.700,00 € 80.820,00 € 76.51 19/2/2024

44 ΣΒΕΛ2-08774 0046061881 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 65.732,50 € 39.439,50 € 76.47 19/2/2024

45 ΣΒΕΛ2-09783 0046061959 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 97.975,00 € 58.785,00 € 76.39 19/2/2024

46 ΣΒΕΛ2-10721 0046062154 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 184.010,00 € 73.604,00 € 76.26 19/2/2024

47 ΣΒΕΛ2-07020 0046062284 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35003 48.895,79 € 29.337,47 € 76.17 19/2/2024

48 ΣΒΕΛ2-00638 0046059932 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35007 75.795,00 € 37.897,50 € 76.09 19/2/2024

49 ΣΒΕΛ2-06402 0046061485 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35015 201.100,00 € 100.550,00 € 76.06 19/2/2024

50 ΣΒΕΛ2-00399 0046059826 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 32.245,00 € 16.122,50 € 76.00 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

51 ΣΒΕΛ2-06152 0046061386 Στερεάς Ελλάδας Δελφών 33100 240.750,00 € 144.450,00 € 75.94 19/2/2024

52 ΣΒΕΛ2-04794 0046061140 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35013 35.720,00 € 21.432,00 € 75.91 19/2/2024

53 ΣΒΕΛ2-03186 0046060747 Στερεάς Ελλάδας Κύμης - Αλιβερίου 34009 64.687,94 € 38.812,76 € 75.69 19/2/2024

54 ΣΒΕΛ2-00429 0046059864 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 32.100,00 € 19.260,00 € 75.63 19/2/2024

55 ΣΒΕΛ2-03086 0046060716 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 20.574,10 € 12.344,46 € 75.52 19/2/2024

56 ΣΒΕΛ2-10262 0046062000 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35013 47.000,00 € 28.200,00 € 75.50 19/2/2024

57 ΣΒΕΛ2-05173 0046062277 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 32.500,00 € 19.500,00 € 75.46 19/2/2024

58 ΣΒΕΛ2-04274 0046060983 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35011 104.500,00 € 62.700,00 € 75.40 19/2/2024

59 ΣΒΕΛ2-09976 0046061966 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 32.949,68 € 16.474,84 € 75.40 19/2/2024

60 ΣΒΕΛ2-08152 0046061744 Στερεάς Ελλάδας Δελφών 33200 105.800,00 € 63.480,00 € 75.37 19/2/2024

61 ΣΒΕΛ2-01678 0046060297 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 74.980,00 € 37.490,00 € 75.33 19/2/2024

62 ΣΒΕΛ2-04644 0046061102 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 80.923,14 € 48.553,88 € 75.28 19/2/2024

63 ΣΒΕΛ2-05893 0046061348 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35002 72.945,30 € 43.767,18 € 75.15 19/2/2024

64 ΣΒΕΛ2-06808 0046061577 Στερεάς Ελλάδας Δελφών 33100 78.550,00 € 47.130,00 € 75.09 19/2/2024

65 ΣΒΕΛ2-07559 0046061669 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35011 149.890,00 € 59.956,00 € 75.07 19/2/2024

66 ΣΒΕΛ2-02432 0046060532 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35007 117.774,00 € 58.887,00 € 74.82 19/2/2024

67 ΣΒΕΛ2-04272 0046060976 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 74.950,00 € 44.970,00 € 74.80 19/2/2024

68 ΣΒΕΛ2-00404 0046059833 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 127.578,50 € 76.547,10 € 74.71 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

69 ΣΒΕΛ2-01152 0046060136 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 150.150,00 € 75.075,00 € 74.68 19/2/2024

70 ΣΒΕΛ2-09263 0046061928 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 67.500,00 € 27.000,00 € 74.67 19/2/2024

71 ΣΒΕΛ2-06432 0046061492 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35150 86.700,00 € 52.020,00 € 74.59 19/2/2024

72 ΣΒΕΛ2-05909 0046061355 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 29.395,00 € 17.637,00 € 74.55 19/2/2024

73 ΣΒΕΛ2-01617 0046062475 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 75.000,00 € 30.000,00 € 74.50 19/2/2024

74 ΣΒΕΛ2-02099 0046060426 Στερεάς Ελλάδας Αλιάρτου 32001 108.100,00 € 43.240,00 € 74.50 19/2/2024

75 ΣΒΕΛ2-02726 0046060624 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 80.000,00 € 40.000,00 € 74.49 19/2/2024

76 ΣΒΕΛ2-05061 0046061218 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35001 110.880,00 € 55.440,00 € 74.47 19/2/2024

77 ΣΒΕΛ2-03184 0046060730 Στερεάς Ελλάδας Κύμης - Αλιβερίου 34500 36.521,73 € 21.913,04 € 74.46 19/2/2024

78 ΣΒΕΛ2-04253 0046060938 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 197.100,00 € 98.550,00 € 74.43 19/2/2024

79 ΣΒΕΛ2-03627 0046060839 Στερεάς Ελλάδας Χαλκιδέων 34100 27.388,00 € 16.432,80 € 74.40 19/2/2024

80 ΣΒΕΛ2-04984 0046061171 Στερεάς Ελλάδας Ορχομενού 32005 81.500,00 € 40.750,00 € 74.33 19/2/2024

81 ΣΒΕΛ2-04382 0046061065 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35016 187.498,90 € 74.999,56 € 74.23 19/2/2024

82 ΣΒΕΛ2-00586 0046059925 Στερεάς Ελλάδας Κύμης - Αλιβερίου 34003 89.300,00 € 53.580,00 € 74.22 19/2/2024

83 ΣΒΕΛ2-04992 0046061195 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35013 85.500,00 € 51.300,00 € 74.18 19/2/2024

84 ΣΒΕΛ2-02481 0046060549 Στερεάς Ελλάδας Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Αννας 34005 45.018,46 € 27.011,08 € 74.10 19/2/2024

85 ΣΒΕΛ2-01902 0046060372 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35008 150.600,00 € 90.360,00 € 74.05 19/2/2024

86 ΣΒΕΛ2-01608 0046060259 Στερεάς Ελλάδας Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Αννας 34005 71.850,00 € 43.110,00 € 73.89 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

87 ΣΒΕΛ2-10922 0046062178 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 100.876,00 € 50.438,00 € 73.85 19/2/2024

88 ΣΒΕΛ2-06225 0046061416 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 74.930,00 € 44.958,00 € 73.80 19/2/2024

89 ΣΒΕΛ2-00560 0046059901 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 71.505,50 € 42.903,30 € 73.72 19/2/2024

90 ΣΒΕΛ2-00740 0046059956 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35007 74.950,00 € 44.970,00 € 73.67 19/2/2024

91 ΣΒΕΛ2-06232 0046061423 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 116.843,07 € 70.105,84 € 73.67 19/2/2024

92 ΣΒΕΛ2-10395 0046062024 Στερεάς Ελλάδας Ορχομενού 32200 102.100,00 € 40.840,00 € 73.60 19/2/2024

93 ΣΒΕΛ2-02594 0046060587 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 82.504,00 € 49.502,40 € 73.52 19/2/2024

94 ΣΒΕΛ2-03083 0046060709 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 72.846,00 € 43.707,60 € 73.49 19/2/2024

95 ΣΒΕΛ2-00449 0046059871 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 116.870,00 € 70.122,00 € 73.47 19/2/2024

96 ΣΒΕΛ2-02031 0046060396 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 122.350,00 € 48.940,00 € 73.44 19/2/2024

97 ΣΒΕΛ2-10049 0046061973 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 74.820,00 € 44.892,00 € 73.44 19/2/2024

98 ΣΒΕΛ2-04148 0046060914 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35011 136.595,50 € 81.957,30 € 73.33 19/2/2024

99 ΣΒΕΛ2-00360 0046059789 Στερεάς Ελλάδας Κύμης - Αλιβερίου 34500 91.486,80 € 54.892,08 € 73.26 19/2/2024

100 ΣΒΕΛ2-02562 0046060563 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35133 135.500,00 € 67.750,00 € 73.25 19/2/2024

101 ΣΒΕΛ2-00411 0046059857 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35132 119.850,00 € 59.925,00 € 73.20 19/2/2024

102 ΣΒΕΛ2-03010 0046060686 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 80.000,00 € 48.000,00 € 73.15 19/2/2024

103 ΣΒΕΛ2-10553 0046062055 Στερεάς Ελλάδας Κύμης - Αλιβερίου 34009 194.500,00 € 97.250,00 € 73.15 19/2/2024

104 ΣΒΕΛ2-10715 0046062147 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 32.348,00 € 16.174,00 € 73.10 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

105 ΣΒΕΛ2-08527 0046061782 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 70.750,00 € 42.450,00 € 73.08 19/2/2024

106 ΣΒΕΛ2-02742 0046060631 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 34.005,00 € 17.002,50 € 72.98 19/2/2024

107 ΣΒΕΛ2-02566 0046060570 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 124.250,00 € 62.125,00 € 72.96 19/2/2024

108 ΣΒΕΛ2-00677 0046059949 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35008 122.884,83 € 73.730,90 € 72.95 19/2/2024

109 ΣΒΕΛ2-05430 0046061270 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35013 187.149,11 € 112.289,47 € 72.95 19/2/2024

110 ΣΒΕΛ2-02178 0046060457 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35007 81.200,00 € 48.720,00 € 72.84 19/2/2024

111 ΣΒΕΛ2-05984 0046061362 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 81.490,00 € 48.894,00 € 72.84 19/2/2024

112 ΣΒΕΛ2-02231 0046060501 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 84.300,00 € 42.150,00 € 72.75 19/2/2024

113 ΣΒΕΛ2-02668 0046060600 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 55.000,00 € 22.000,00 € 72.70 19/2/2024

114 ΣΒΕΛ2-03400 0046060808 Στερεάς Ελλάδας Διρφύων - Μεσσαπίων 34014 146.500,00 € 87.900,00 € 72.64 19/2/2024

115 ΣΒΕΛ2-00031 0046059680 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35131 83.550,00 € 50.130,00 € 72.49 19/2/2024

116 ΣΒΕΛ2-04278 0046060990 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35133 110.450,00 € 66.270,00 € 72.49 19/2/2024

117 ΣΒΕΛ2-09566 0046061942 Στερεάς Ελλάδας Χαλκιδέων 34100 223.140,58 € 89.256,23 € 72.35 19/2/2024

118 ΣΒΕΛ2-08775 0046061898 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 79.403,00 € 39.701,50 € 72.31 19/2/2024

119 ΣΒΕΛ2-10079 0046061980 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 26.979,52 € 16.187,71 € 72.25 19/2/2024

120 ΣΒΕΛ2-01444 0046060198 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 75.000,00 € 45.000,00 € 72.24 19/2/2024

121 ΣΒΕΛ2-08371 0046061768 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 107.962,00 € 64.777,20 € 72.20 19/2/2024

122 ΣΒΕΛ2-04008 0046060891 Στερεάς Ελλάδας Σκύρου 34007 91.000,00 € 72.800,00 € 72.18 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

123 ΣΒΕΛ2-10700 0046062109 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 73.300,00 € 43.980,00 € 72.18 19/2/2024

124 ΣΒΕΛ2-05768 0046061317 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 117.720,00 € 58.860,00 € 72.16 19/2/2024

125 ΣΒΕΛ2-07024 0046061638 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35013 104.901,25 € 62.940,75 € 72.11 19/2/2024

126 ΣΒΕΛ2-00370 0046059796 Στερεάς Ελλάδας Αλιάρτου 32001 72.000,00 € 43.200,00 € 72.10 19/2/2024

127 ΣΒΕΛ2-05099 0046061225 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35001 64.349,40 € 32.174,70 € 72.08 19/2/2024

128 ΣΒΕΛ2-02551 0046060556 Στερεάς Ελλάδας Δελφών 33063 206.083,50 € 123.650,10 € 71.95 19/2/2024

129 ΣΒΕΛ2-00207 0046059765 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 69.020,00 € 27.608,00 € 71.70 19/2/2024

130 ΣΒΕΛ2-04857 0046061157 Στερεάς Ελλάδας Καρύστου 34015 85.600,00 € 51.360,00 € 71.67 19/2/2024

131 ΣΒΕΛ2-08869 0046061904 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35015 152.726,00 € 91.635,60 € 71.65 19/2/2024

132 ΣΒΕΛ2-10704 0046062123 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 22.209,10 € 13.325,46 € 71.65 19/2/2024

133 ΣΒΕΛ2-08570 0046061829 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 93.000,00 € 55.800,00 € 71.63 19/2/2024

134 ΣΒΕΛ2-00766 0046059963 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 64.080,00 € 38.448,00 € 71.60 19/2/2024

135 ΣΒΕΛ2-01512 0046060228 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 71.346,00 € 42.807,60 € 71.57 19/2/2024

136 ΣΒΕΛ2-06878 0046061591 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 120.330,00 € 60.165,00 € 71.56 19/2/2024

137 ΣΒΕΛ2-10689 0046062086 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 38.100,00 € 22.860,00 € 71.55 19/2/2024

138 ΣΒΕΛ2-06932 0046061607 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 13451 99.941,50 € 59.964,90 € 71.54 19/2/2024

139 ΣΒΕΛ2-00941 0046060068 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 78.100,00 € 46.860,00 € 71.50 19/2/2024

140 ΣΒΕΛ2-03134 0046060723 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 74.800,00 € 44.880,00 € 71.47 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

141 ΣΒΕΛ2-00781 0046059970 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 85.000,00 € 51.000,00 € 71.43 19/2/2024

142 ΣΒΕΛ2-00309 0046059772 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 79.718,80 € 47.831,28 € 71.42 19/2/2024

143 ΣΒΕΛ2-00086 0046059703 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35011 90.910,00 € 54.546,00 € 71.39 19/2/2024

144 ΣΒΕΛ2-10490 0046062031 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35150 16.920,00 € 10.152,00 € 71.39 19/2/2024

145 ΣΒΕΛ2-01327 0046060174 Στερεάς Ελλάδας Καρύστου 34015 74.264,00 € 44.558,40 € 71.32 19/2/2024

146 ΣΒΕΛ2-07011 0046061621 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35008 149.125,00 € 89.475,00 € 71.30 19/2/2024

147 ΣΒΕΛ2-00950 0046060075 Στερεάς Ελλάδας Δελφών 33054 100.850,00 € 50.425,00 € 71.25 19/2/2024

148 ΣΒΕΛ2-00865 0046060037 Στερεάς Ελλάδας Αλιάρτου 32001 101.900,00 € 61.140,00 € 71.21 19/2/2024

149 ΣΒΕΛ2-06234 0046061430 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 74.530,00 € 44.718,00 € 71.19 19/2/2024

150 ΣΒΕΛ2-08573 0046061836 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 80.943,00 € 48.565,80 € 71.18 19/2/2024

151 ΣΒΕΛ2-04985 0046061188 Στερεάς Ελλάδας Δελφών 33057 102.000,00 € 51.000,00 € 71.17 19/2/2024

152 ΣΒΕΛ2-04293 0046061010 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35007 98.950,00 € 59.370,00 € 71.13 19/2/2024

153 ΣΒΕΛ2-05156 0046061249 Στερεάς Ελλάδας Ορχομενού 32131 63.619,00 € 25.447,60 € 71.11 19/2/2024

154 ΣΒΕΛ2-10524 0046062048 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 32.000,00 € 19.200,00 € 71.08 19/2/2024

155 ΣΒΕΛ2-08476 0046061775 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35001 47.898,00 € 28.738,80 € 71.05 19/2/2024

156 ΣΒΕΛ2-04128 0046060907 Στερεάς Ελλάδας Αλιάρτου 32001 154.420,00 € 61.768,00 € 71.00 19/2/2024

157 ΣΒΕΛ2-04240 0046060921 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32100 133.800,00 € 53.520,00 € 71.00 19/2/2024

158 ΣΒΕΛ2-08895 0046061911 Στερεάς Ελλάδας Ορχομενού 32100 69.000,00 € 41.400,00 € 71.00 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

159 ΣΒΕΛ2-00093 0046059727 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 88.590,00 € 53.154,00 € 70.93 19/2/2024

160 ΣΒΕΛ2-03347 0046060785 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 24.237,05 € 12.118,52 € 70.85 19/2/2024

161 ΣΒΕΛ2-00968 0046060082 Στερεάς Ελλάδας Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Αννας 34005 59.000,00 € 35.400,00 € 70.81 19/2/2024

162 ΣΒΕΛ2-04709 0046061119 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 72.150,00 € 43.290,00 € 70.77 19/2/2024

163 ΣΒΕΛ2-08700 0046061867 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 143.609,40 € 57.443,76 € 70.74 19/2/2024

164 ΣΒΕΛ2-08116 0046061737 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 178.985,00 € 107.391,00 € 70.70 19/2/2024

165 ΣΒΕΛ2-05136 0046061232 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 90.450,00 € 36.180,00 € 70.67 19/2/2024

166 ΣΒΕΛ2-07162 0046061645 Στερεάς Ελλάδας Χαλκιδέων 34100 27.263,20 € 10.905,28 € 70.65 19/2/2024

167 ΣΒΕΛ2-02116 0046060433 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 105.697,21 € 63.418,33 € 70.62 19/2/2024

168 ΣΒΕΛ2-03540 0046060815 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ. Κωνσταντίνου 35009 153.900,00 € 92.340,00 € 70.62 19/2/2024

169 ΣΒΕΛ2-11080 0046062208 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 12.814,00 € 7.688,40 € 70.62 19/2/2024

170 ΣΒΕΛ2-02392 0046060525 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 242.121,49 € 121.060,74 € 70.61 19/2/2024

171 ΣΒΕΛ2-01017 0046060105 Στερεάς Ελλάδας Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Αννας 34004 100.300,00 € 60.180,00 € 70.60 19/2/2024

172 ΣΒΕΛ2-03786 0046060877 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 186.600,00 € 93.300,00 € 70.58 19/2/2024

173 ΣΒΕΛ2-00027 0046059673 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 70.150,00 € 42.090,00 € 70.57 19/2/2024

174 ΣΒΕΛ2-00377 0046059802 Στερεάς Ελλάδας Χαλκιδέων 34100 211.360,00 € 126.816,00 € 70.53 19/2/2024

175 ΣΒΕΛ2-03872 0046060884 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34000 52.900,00 € 26.450,00 € 70.53 19/2/2024

176 ΣΒΕΛ2-02203 0046060488 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32009 190.650,00 € 95.325,00 € 70.50 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

177 ΣΒΕΛ2-06210 0046061409 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35001 84.600,00 € 42.300,00 € 70.50 19/2/2024

178 ΣΒΕΛ2-09271 0046061935 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32009 65.700,00 € 39.420,00 € 70.50 19/2/2024

179 ΣΒΕΛ2-08773 0046061874 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 68.327,70 € 34.163,84 € 70.43 19/2/2024

180 ΣΒΕΛ2-00795 0046059994 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 151.650,00 € 75.825,00 € 70.40 19/2/2024

181 ΣΒΕΛ2-04265 0046060952 Στερεάς Ελλάδας Χαλκιδέων 34100 204.610,00 € 122.766,00 € 70.40 19/2/2024

182 ΣΒΕΛ2-02701 0046060617 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 92.784,00 € 46.392,00 € 70.28 19/2/2024

183 ΣΒΕΛ2-06831 0046061584 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 84.902,00 € 50.941,20 € 70.28 19/2/2024

184 ΣΒΕΛ2-08252 0046061751 Στερεάς Ελλάδας Δωρίδος 33056 54.144,38 € 32.486,63 € 70.27 19/2/2024

185 ΣΒΕΛ2-08555 0046061799 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 63.700,00 € 38.220,00 € 70.25 19/2/2024

186 ΣΒΕΛ2-01885 0046060358 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 71.050,00 € 35.525,00 € 70.23 19/2/2024

187 ΣΒΕΛ2-00396 0046059819 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 66.900,00 € 33.450,00 € 70.13 19/2/2024

188 ΣΒΕΛ2-02214 0046060495 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 45.262,26 € 22.631,13 € 70.11 19/2/2024

189 ΣΒΕΛ2-04887 0046061164 Στερεάς Ελλάδας Χαλκιδέων 34100 117.370,00 € 58.685,00 € 70.08 19/2/2024

190 ΣΒΕΛ2-04348 0046061041 Στερεάς Ελλάδας Κύμης - Αλιβερίου 34500 122.900,00 € 73.740,00 € 70.04 19/2/2024

191 ΣΒΕΛ2-06163 0046061393 Στερεάς Ελλάδας Ορχομενού 32300 160.200,00 € 96.120,00 € 70.00 19/2/2024

192 ΣΒΕΛ2-08567 0046061812 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 13.586,95 € 6.793,47 € 69.96 19/2/2024

193 ΣΒΕΛ2-03189 0046060754 Στερεάς Ελλάδας Καρύστου 34015 20.230,58 € 12.138,34 € 69.86 19/2/2024

194 ΣΒΕΛ2-10351 0046062017 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 81.850,00 € 40.925,00 € 69.80 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

195 ΣΒΕΛ2-04290 0046061003 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 106.735,00 € 64.041,00 € 69.79 19/2/2024

196 ΣΒΕΛ2-10110 0046061997 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35131 47.920,00 € 28.752,00 € 69.72 19/2/2024

197 ΣΒΕΛ2-01068 0046060129 Στερεάς Ελλάδας Καρύστου 34001 74.950,00 € 44.970,00 € 69.68 19/2/2024

198 ΣΒΕΛ2-04315 0046061027 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34012 26.992,32 € 13.496,16 € 69.66 19/2/2024

199 ΣΒΕΛ2-04340 0046061034 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 92.907,42 € 55.744,46 € 69.61 19/2/2024

200 ΣΒΕΛ2-06376 0046061478 Στερεάς Ελλάδας Δωρίδος 33053 197.527,75 € 118.516,65 € 69.59 19/2/2024

201 ΣΒΕΛ2-02630 0046060594 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 97.080,00 € 38.832,00 € 69.57 19/2/2024

202 ΣΒΕΛ2-10698 0046062093 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35200 77.015,00 € 46.209,00 € 69.57 19/2/2024

203 ΣΒΕΛ2-01706 0046060303 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 66.500,00 € 33.250,00 € 69.48 19/2/2024

204 ΣΒΕΛ2-01347 0046060181 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 121.000,00 € 72.600,00 € 69.45 19/2/2024

205 ΣΒΕΛ2-02356 0046060518 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 106.350,00 € 63.810,00 € 69.45 19/2/2024

206 ΣΒΕΛ2-01498 0046060204 Στερεάς Ελλάδας Λοκρών 35007 105.170,00 € 63.102,00 € 69.43 19/2/2024

207 ΣΒΕΛ2-01764 0046060327 Στερεάς Ελλάδας Διρφύων - Μεσσαπίων 34018 79.100,00 € 39.550,00 € 69.40 19/2/2024

208 ΣΒΕΛ2-05671 0046061300 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32100 109.900,00 € 65.940,00 € 69.36 19/2/2024

209 ΣΒΕΛ2-06345 0046061461 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32002 182.300,00 € 72.920,00 € 69.31 19/2/2024

210 ΣΒΕΛ2-05277 0046061256 Στερεάς Ελλάδας Ορχομενού 32300 115.950,00 € 69.570,00 € 69.29 19/2/2024

211 ΣΒΕΛ2-08098 0046061720 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 15.652,17 € 9.391,30 € 69.28 19/2/2024

212 ΣΒΕΛ2-08565 0046061805 Στερεάς Ελλάδας Ιστιαίας - Αιδηψού 34200 23.898,19 € 14.338,91 € 69.28 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

213 ΣΒΕΛ2-07719 0046061683 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδος 35300 59.393,40 € 35.636,04 € 69.27 19/2/2024

214 ΣΒΕΛ2-06979 0046061614 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32300 157.400,00 € 94.440,00 € 69.24 19/2/2024

215 ΣΒΕΛ2-01866 0046060341 Στερεάς Ελλάδας Καρύστου 34001 59.800,00 € 35.880,00 € 69.17 19/2/2024

216 ΣΒΕΛ2-04771 0046061126 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 149.100,00 € 74.550,00 € 69.14 19/2/2024

217 ΣΒΕΛ2-01669 0046060280 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 164.100,00 € 98.460,00 € 69.11 19/2/2024

218 ΣΒΕΛ2-00791 0046059987 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32200 134.487,42 € 67.243,71 € 69.10 19/2/2024

219 ΣΒΕΛ2-07685 0046061676 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 89.700,00 € 53.820,00 € 68.77 19/2/2024

220 ΣΒΕΛ2-01176 0046060143 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 80.500,00 € 48.300,00 € 68.43 19/2/2024

221 ΣΒΕΛ2-03060 0046060693 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 124.450,00 € 74.670,00 € 68.29 19/2/2024

222 ΣΒΕΛ2-06671 0046061560 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 162.650,00 € 97.590,00 € 67.90 19/2/2024

223 ΣΒΕΛ2-05872 0046061331 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 164.100,00 € 82.050,00 € 67.77 19/2/2024

224 ΣΒΕΛ2-04270 0046060969 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 80.195,00 € 48.117,00 € 67.68 19/2/2024

225 ΣΒΕΛ2-10584 0046062079 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 64.800,00 € 32.400,00 € 66.92 19/2/2024

226 ΣΒΕΛ2-00087 0046059710 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 105.300,00 € 63.180,00 € 66.86 19/2/2024

227 ΣΒΕΛ2-00853 0046060013 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 75.000,00 € 45.000,00 € 66.42 19/2/2024

228 ΣΒΕΛ2-00094 0046059734 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 164.000,00 € 82.000,00 € 66.30 19/2/2024

229 ΣΒΕΛ2-10962 0046062185 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 49.443,00 € 29.665,80 € 65.43 19/2/2024

230 ΣΒΕΛ2-07265 0046061652 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 105.850,00 € 63.510,00 € 64.17 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

231 ΣΒΕΛ2-04591 0046061096 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 97.000,00 € 58.200,00 € 63.92 19/2/2024

232 ΣΒΕΛ2-01781 0046060334 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 80.650,00 € 48.390,00 € 63.12 19/2/2024

233 ΣΒΕΛ2-02184 0046060471 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 79.500,00 € 31.800,00 € 62.99 19/2/2024

234 ΣΒΕΛ2-11012 0046062192 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 75.033,00 € 45.019,80 € 62.98 19/2/2024

235 ΣΒΕΛ2-01924 0046060389 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 92.500,00 € 37.000,00 € 62.59 19/2/2024

236 ΣΒΕΛ2-04498 0046061089 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 54.750,00 € 21.900,00 € 62.50 19/2/2024

237 ΣΒΕΛ2-06654 0046061546 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35100 140.890,00 € 84.534,00 € 61.84 19/2/2024

238 ΣΒΕΛ2-06641 0046061539 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 154.000,00 € 61.600,00 € 60.50 19/2/2024

239 ΣΒΕΛ2-02821 0046060655 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 97.600,00 € 58.560,00 € 60.37 19/2/2024

240 ΣΒΕΛ2-06660 0046061553 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 109.050,00 € 43.620,00 € 60.15 19/2/2024

241 ΣΒΕΛ2-05431 0046061287 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 96.000,00 € 38.400,00 € 59.92 19/2/2024

242 ΣΒΕΛ2-03346 0046060778 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 164.100,00 € 82.050,00 € 59.55 19/2/2024

243 ΣΒΕΛ2-01279 0046060167 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 74.500,00 € 44.700,00 € 59.28 19/2/2024

244 ΣΒΕΛ2-04773 0046061133 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 129.300,00 € 77.580,00 € 59.10 19/2/2024

245 ΣΒΕΛ2-08021 0046061706 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 39.400,00 € 23.640,00 € 58.97 19/2/2024

246 ΣΒΕΛ2-06097 0046061379 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 116.660,00 € 58.330,00 € 58.51 19/2/2024

247 ΣΒΕΛ2-08690 0046061850 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 150.200,00 € 90.120,00 € 58.32 19/2/2024

248 ΣΒΕΛ2-00857 0046060020 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 90.000,00 € 54.000,00 € 57.91 19/2/2024



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

249 ΣΒΕΛ2-03394 0046060792 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 68.200,00 € 27.280,00 € 57.74 19/2/2024

250 ΣΒΕΛ2-10821 0046062161 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 99.000,00 € 59.400,00 € 57.61 19/2/2024

251 ΣΒΕΛ2-01631 0046060273 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 134.000,00 € 80.400,00 € 57.37 19/2/2024

252 ΣΒΕΛ2-02171 0046060440 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 67.000,00 € 40.200,00 € 57.30 19/2/2024

253 ΣΒΕΛ2-05843 0046061324 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 77.329,07 € 46.397,44 € 56.04 19/2/2024

254 ΣΒΕΛ2-02183 0046060464 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 75.000,00 € 30.000,00 € 54.90 19/2/2024

255 ΣΒΕΛ2-00896 0046060044 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 69.500,00 € 41.700,00 € 53.94 19/2/2024

256 ΣΒΕΛ2-00897 0046060051 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 75.000,00 € 45.000,00 € 53.89 19/2/2024

257 ΣΒΕΛ2-04443 0046061072 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 56.500,00 € 33.900,00 € 50.11 19/2/2024


	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADA: AΔA: 9ΤΩΠ7ΛΗ-8ΟΜ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 19/02/2024

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 19/02/2024

Α. Π.: 36129

 
	AkrivesAntigrafo: 


